Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim

1: Spieth-Cup AK 7

Sprung

Sprng2

Barren

Balken

Boden

08.05.2022 21:41

Total

Lotti Wahler
LZ Limburg / Elz

13,35

13,20

13,75

12,60

12,35

52,050

Lara Kriese
KR Karlsruhe

11,30

12,50

14,30

12,25

12,65

51,700

Helene Singer

TC Coburg -
Ketschendorf

12,15

12,80

13,40

12,30

13,05

51,550

Nelly Friihsorger
KTV Wetzlar

12,40

12,65

14,15

11,05

12,75

50,600

Lina Mozain

Saarldndischer
Turnerbund

11,80

12,70

14,15

10,60

12,90

50,350

Lia Gaiser

TS NeckarGym
Niirtingen

12,55

12,65

13,95

11,45

12,00

50,050

Fiona Stengel
TSV Heusenstamm

11,95

12,35

13,35

10,80

12,30

48,800

Lina Eugene

TS NeckarGym
Niirtingen

11,65

10,85

12,90

10,95

12,45

47,950

Lotta Hensel
KR Karlsruhe

11,25

10,45

13,30

10,15

12,75

47,450

10.

Romy Bantel
TSV Berkheim

13,25

13,05

13,10

9,60

10,65

46,600

11.

Ella Neureuther
KTG Heidelberg

12,35

12,55

12,25

9,90

10,35

45,050

12.

Romina Jéager
KTG Heidelberg

11,90

11,45

12,65

9,70

10,65

44,900

13.

Line Seeger
KTG Heidelberg

12,10

12,35

12,35

9,80

9,70

44,200

14.

Charlotte Martini
TSV Heusenstamm

11,80

12,20

11,80

9,40

10,00

43,400

15.

Mila Sophie Paramos
Verganzo

TSV Heusenstamm

11,05

11,65

12,00

9,15

10,05

42,850

16.

Luisa Bsirske
KTG Heidelberg

11,60

11,85

12,30

8,90

8,00

41,050

17.

Fay Richardi
TSV Berkheim

10,50

10,80

11,45

2,15

6,95

31,350

Emillia Westermann
KR Karlsruhe

Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert fur: Schwabischer Turnerbund © 2022 Werner Zimmer

Seite 1 von 13



Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41

2: Spieth-Cup AK 8

Sprung Sprng2 Barren Balken Boden Total

1. Noemi Alferi 14,00 14,25 16,20 14,65 14,60 59,700
KR Karlsruhe

2. Johanna Weber 14,40 13,60 15,45 15,15 14,10 59,100
Spvgg Besigheim

3. Enya Miihl 14,30 14,40 15,55 13,90 14,25 58,100
KTH Herbolzheim

4.  Anni Schubart 13,60 14,05 13,85 13,10 1345 54,450
TC Coburg -
Ketschendorf

5. Jana Nichtchenk 14,10 14,20 13,45 12,65 13,50 53,800
TV Wetzgau

6. Lina Falk 14,15 14,25 13,90 11,95 13,50 53,600
TC Coburg -
Ketschendorf

7. Luisa Gehrels 13,50 13,65 12,20 13,15 14,40 53,400
TSV Heusenstamm

7. Marie Luise Ellinger 14,85 15,00 14,70 11,85 11,85 53,400
TG Bockingen

9. Leonie Vogel 12,10 12,25 14,95 12,35 11,90 51,450
TSV Schmiden

10. Emily Jung 13,65 13,20 12,10 12,10 12,20 50,050
KR Karlsruhe

11. Vivienne Lenz 11,80 11,80 11,75 12,50 12,15 48,200
TSV Schmiden

12. Jana Warstat 13,85 13,70 12,10 8,70 12,85 47,500
TS NeckarGym
Niirtingen

13. Jana Schitzle 13,35 12,75 11,05 11,30 10,70 46,400
KR Karlsruhe

14. Lilly Skultety 14,05 13,70 11,85 8,30 10,90 45,100
KTG Heidelberg

15. Laura Michel 14,10 14,40 11,60 7,65 11,40 45,050
KTG Heidelberg

16. Nayana Nasser 13,15 12,60 12,10 10,00 9,25 44,500
TSG Backnang

17. Mara Klene 11,50 11,50 11,80 9,90 10,90 44,100
TLZ Kassel

18.  Sophia Pfeil 12,35 12,25 11,75 8,70 11,25 44,050
Spvgg Besigheim

19. Emma Lou Pohl 14,00 13,80 3,95 10,80 1235 41,100
TSV Unterhaching

20. Julia Kammer 14,00 14,00 440 855 13,30 40,250
TSV Unterhaching
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41

2: Spieth-Cup AK 8

Sprung Sprng2 Barren Balken Boden Total

21. Selma Schmidt 11,30 11,70 435 11,15 1225 39,450
TSV Heusenstamm

22. Malu Speth 1295 11,85 4,85 9,15 11,95 38,900
TSV Heusenstamm

23. Romy Schaich 12,90 12,25 4,85 10,75 9,85 38,350
TS NeckarGym
Niirtingen

24. Zoe Marie Kosir 11,00 10,75 4,65 8,30 10,60 34,550
KTG Heidelberg

25. Alina Wiegand 11,90 11,05 3,95 7,30 10,95 34,100
TLZ Kassel

26. Stefanie Piehl 11,05 10,80 445 9,75 8,70 33,950
Saarlandischer
Turnerbund

Gabriella Canova
Stiitzpunkt Mannheim
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim

3: Spieth-Cup AK 9

08.05.2022 21:41

Sprung Sprng2 Barren Balken Boden Total

1. Emma Drautz 15,80 15,65 16,65 18,00 16,15 66,525
TG Bockingen

2. Clara Schwertner 15,50 15,90 16,05 17,00 16,30 65,050
KR Karlsruhe

3. Sophie Linsberger 15,70 13,10 16,85 16,25 15,25 62,750
TSG Backnang

4. Florine Riethmiiller 15,25 14,00 16,00 16,50 14,40 61,525
TV Wetzgau

5. Kaja Weber 15,25 14,10 16,70 13,05 14,25 58,675
Stiitzpunkt Mannheim

6. Jara Spriesterbach 15,75 13,75 14,90 12,50 14,40 56,550
LZ Limburg / Elz

7. Luise Kleinke 14,85 12,55 14,30 11,45 12,05 51,500
LZ Limburg / Elz

8. Sola Matthis 14,70 14,25 11,15 11,65 13,00 50,275
KTH Herbolzheim

9. Karla Kunzmann 16,20 10,45 13,75 10,10 13,00 50,175
LZ Limburg / Elz

10. Valerie Rutz 14,80 0,00 14,45 15,65 12,60 50,100
TuS Tittmoning

11. Luisa Marie Keller 14,80 13,60 11,35 10,85 11,25 47,650
Saarlandischer
Turnerbund

12. Sophia Kélsch 14,30 11,00 11,20 11,50 11,55 46,900
TSV Heusenstamm

13. Emilia Obst 14,30 0,00 9,85 11,90 12,05 40,950
TLZ Kassel

14. Karolina Sherstyuk 14,40 11,10 7,50 7,30 9,95 37,500
Saarlandischer
Turnerbund

15. Serentiy Fromm 15,15 0,00 7,85 9,10 8,75 33,275
TLZ Kassel
Audrey Song

TSV Heusenstamm

Edda Tuschen
TSV Heusenstamm
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41

4: Spieth-Cup AK 10

Sprung Sprng2 Barren Balken Boden Total

1. Maha Feniuk 17,55 16,35 18,15 18,95 16,60 70,650
SSV Ulm

2. Nele Kallmeier 16,70 17,15 17,30 17,05 17,05 68,325
TTS Bodenheim

3.  Elizaveta Kharitonova 16,75 16,80 17,35 16,45 15,95 66,525
TV Wetzgau

4.  Felicia Brown 1625 16,70 15,70 17,25 15,00 64,425
TTS Bodenheim

5. Sarah Vogel 16,35 15,85 15,20 17,10 15,80 64,200
TSV Berkheim

6. Leni Urich 16,70 16,95 16,25 14,10 15,90 63,075
TSV Unterfohring

7. Melina Buchfink 17,20 16,05 14,85 15,45 15,80 62,725
KR Karlsruhe

8. Tajanna Lemer 16,25 13,70 17,20 14,45 14,90 61,525
KTV Wetzlar

9. Sofia Simonow 15,60 13,90 15,80 15,55 15,10 61,200
KTV Wetzlar

10. Hannah Schmidt 16,05 16,65 14,55 15,50 13,80 60,200
TSV Unterfohring

11. Eliana Schifer 16,55 15,60 12,95 16,10 14,10 59,225
KTH Herbolzheim

12. Mia Frick 15,65 14,75 15,35 12,95 15,70 59,200
TSV Unterfohring

13. Mia Belz 15,70 16,40 14,20 14,05 12,50 56,800
TSV Jetzendorf

14. Viktoria Heterle 14,80 15,30 13,25 16,00 11,30 55,600
Stiitzpunkt Mannheim

15. Elisa Baumgirtner 1530 14,25 12,70 13,65 13,10 54,225
Stiitzpunkt Mannheim

16. Frida Gloggler 15,45 13,65 14,60 11,20 9,70 50,050
SSV Ulm
Maxima Klapp
TSV Berkheim
Amelie Schilling
TSG Backnang

AuBer Konkurrenz
Valentina Zigler 16,80 17,30 17,45 16,75 16,35 67,600

Stiitzpunkt Mannheim
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim

5: Spieth-Cup AK 11

Sprung

Sprng2

Barren Balken

Boden

08.05.2022 21:41

Total

Luna Zimmermann
Stiitzpunkt Mannheim

16,50

17,20

13,60

19,05

18,15

67,650

Ebba Miihl
KTH Herbolzheim

15,05

17,00

18,00

17,10

15,50

66,625

Sofia Meier Rojas

TC Coburg -
Ketschendorf

17,40

18,10

17,15

15,00

16,60

66,500

Johanna Schuberth
TSV lJetzendorf

18,50

18,50

14,40

16,35

14,90

64,150

Lorna Nell
SSV Ulm

16,25

16,60

14,65

18,10

12,20

61,375

Clara Wolterreck
TSV Unterhaching

17,10

17,85

13,90

13,35

15,70

60,425

Ida Behr

TC Coburg -
Ketschendorf

15,80

17,05

13,00

12,55

14,45

56,425

Lenia Rupp

Saarldndischer
Turnerbund

16,25

16,45

14,50

12,45

12,20

55,500

Sonea Bender

Saarldndischer
Turnerbund

16,95

17,00

10,75

10,95

15,35

54,025

10.

Maya Philine Bottinger
TLZ Kassel

16,60

17,20

15,00

9,65

11,45

53,000

Mia Kaufmann
SSV Ulm

Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert fur: Schwabischer Turnerbund © 2022 Werner Zimmer

Seite 6 von 13



Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41

6: Spieth-Cup AK 12

Sprung Barren Balken Boden Total

1. Madita Mayr 12,80 10,05 12,15 12,20 47,200
TSV Jetzendorf

2. Celice Robotka 12,40 10,20 11,95 10,55 45,100
TS NeckarGym
Niirtingen

3. Anni Bantel 12,05 10,40 11,30 11,15 44,900
TSV Berkheim

4. Amelie Hering 12,20 9,15 10,50 10,65 42,500
Stiitzpunkt Mannheim

5. Charleen Pach 11,20 10,10 9,95 10,35 41,600
TZ DSHS Kéln

6.  Luisa Groeschl 11,55 9,05 9,40 10,95 40,950
KR Karlsruhe

7. Valasia 12,35 7,25 10,60 10,70 40,900
Konstantinidou
TuS Eintracht
Wiesbaden

8. Nele Sofie Vogel 12,05 935 940 9,95 40,750
TZ DSHS Koln

9.  Sara Owens 10,50 9,00 10,55 10,60 40,650
FLG Luxemburg

10. Jara Jandl 11,80 9,50 8,65 10,35 40,300
SSV Ulm

11. Selina Karletshofer 11,65 815 10,50 9,95 40,250
SSV Ulm

12. Johana Schmid 10,05 8,50 10,35 10,15 39,050
SSV Ulm

13. Clara Besser 10,70 8,20 8,90 10,30 38,100
TLZ Kassel

14.  Emily Petrowski 10,65 6,95 730 8,50 33,400
TV Aachen

15. Rhianna Paduraru 10,20 6,75 7,65 8,75 33.350
VAL Kirchheim u.T.

16. Nadia Wojcik 9,60 3,65 925 10,70 33,200
SSV Ulm

17. Nele Wild 10,15 6,50 7,05 9,15 32,850
V1L Pfullingen

18. Lillian Schnaase 10,00 6,60 7,20 7,95 31,750
V1L Pfullingen

19. Julie Petrovic 0,00 6,20 8,15 9,05 23,400
TSV Heusenstamm

20. Lene Bauer 8,00 9,30 17,300
TS NeckarGym
Niirtingen
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41

6: Spieth-Cup AK 12

Sprung Barren Balken Boden Total
21. Kira Ljung 6,20 8,90 15,100
TSV Heusenstamm
Nele Gneiting
VAL Kirchheim u.T.

Emma Pregenzer
TuS Tittmoning
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41
7: Spieth-Cup AK 13

Sprung Barren Balken Boden Total

1. Loane Thum 12,35 10,95 8,70 12,00 44,000
TSV Jetzendorf

2. Line Meyer 10,10 8,80 11,35 11,65 41,900
Stiitzpunkt Mannheim

3. Lisa Rudolf 12,10 9,20 8,10 10,70 40,100
TSV Unterfohring

4.  Sarah Rauscher 11,80 7,75 9,55 10,60 39,700
TSV Pfuhl

5. Finya Miinsch 10,70 7,30 9,35 10,75 38,100

Saarldndischer
Turnerbund

6. Laura Brindle 10,45 795 9,15 925 36,800
V1L Kirchheim u.T.

7. Charline Wolff 10,05 5,60 9,30 10,15 35,100

Saarldndischer
Turnerbund

8.  Lena Stockem 10,35 6,60 7,50 10,30 34,750
TV Aachen

9.  Malea Kiedaisch 0,00 6,60 9,15 10,65 26,400

TS NeckarGym
Niirtingen

Iryna Klischevska
Buchholz/Ukraine

Emma Stankova

Lucy Orgozava
Tschechien

Lena Dumrath

Herkenrath/ TZ DSHS
Koln

Katerina Mikulecka

Lucy Orgozava
Tschechien

Karolin Bedford

Lucy Orgozava
Tschechien
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim

8: Spieth-Cup AK 14

Sprung Barren

Balken

Boden

08.05.2022 21:41

Total

Camilla Eberle
Stiitzpunkt Mannheim

12,00

11,00

10,35

11,55

44,900

Julia Goldbeck
Stiitzpunkt Mannheim

11,90

10,05

10,95

11,00

43,900

Nadine Christof
TSV Heusenstamm

11,85

8,65

9,55

11,25

41,300

Nora Treven

TS NeckarGym
Niirtingen

11,80

8,40

9,65

11,05

40,900

Lisa Unseld
SSV Ulm

11,65

8,85

9,50

10,55

40,550

Diana Franz
V1L Kirchheim u.T.

11,70

6,85

10,20

10,85

39,600

Lilli Bezjak
TSV Jetzendorf

12,05

8,55

8,15

10,50

39,250

Merle Halbisch
V1L Kirchheim u.T.

11,70

6,40

8,75

11,00

37,850

Marlene Gotthardt
MTV Stuttgart

13,10

10,40

12,00

35,500

10.

Silja Stohr
Stiitzpunkt Mannheim

11,95

12,75

24,700

11.

Claudine Solimann
TG Bockingen

10,30

11,45

21,750

Maeva Ventura
FLG Luxemburg

Delfina Ordeltoa

Lucy Orgozava
Tschechien

Marta Bogdanovic
KR Karlsruhe

Mia Reimann
TSV Monheim
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim

9: Spieth-Cup AK 15

Sprung Barren

Balken Boden

08.05.2022 21:41

Total

1. Mia Cardella

Saarldndischer
Turnerbund

12,10

9,25

11,20

10,30

42,850

2. Felicia Nagel
TV Troisdorf

12,00

8,45

8,25

10,80

39,500

3. Maya Borner
TLZ Kassel

10,60

8,35

9,85

8,80

37,600

4. Smilla Meyer zu
Schwabendissen
TS NeckarGym
Niirtingen

10,35

6,85

8,70

9,90

35,800

5.  Celine Wiese
V1L Pfullingen

10,00

6,70

8,25

8,55

33,500

6.  Janoah Miiller
Stiitzpunkt Mannheim

10,85

11,60

22,450

Maryna Prylutska
Buchholz/Ukraine

Anna Laschevska
Buchholz/Ukraine
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41

10: Spieth-Cup AK 16+

Sprung Barren Balken Boden Total

1. Thea Klamt 12,80 10,75 10,50 11,05 45,100
LZ Limburg / Elz

2. Natalie Wolfgang 12,00 10,20 10,65 11,75 44,600
SSV Ulm

3.  Sina Tittel 12,75 9,60 10,15 11,85 44,350
TS NeckarGym
Niirtingen

4.  Felia Straub 11,25 10,70 11,00 11,10 44,050
SSV Ulm

5. Elisa GriBler 12,10 10,20 10,00 11,50 43,800
SSV Ulm

6. Laurana 12,10 9,45 9,85 11,15 42,550
Schachtschneider
TLZ Kassel

7.  Timea Flaig 11,90 9,25 10,60 10,05 41,800
SSV Ulm

8.  Amelie Schmitt 11,65 845 10,95 9,90 40,950
Saarlandischer
Turnerbund

9.  Celina Schwarz 10,90 9,70 9,75 10,50 40,850
Saarlandischer
Turnerbund

10. Hannah Mees 11,85 7,85 10,35 10,65 40,700
Saarlandischer
Turnerbund

11. Rica Leinwather 11,80 845 9,80 10,55 40,600
TLZ Kassel

12. Natalie Henzler 11,70 8,55 10,25 10,05 40,550
TS NeckarGym
Niirtingen

13. Johana Erb 11,95 8,60 9,85 10,10 40,500
VAL Kirchheim u.T.

14. Nele Riiping 12,35 880 845 10,50 40,100
VAL Kirchheim u.T.

15.  Sophie Spohn 12,10 7,60 9,95 10,15 39,800
TSV Berkheim

16. Ciara Fast 11,80 7,25 10,45 10,00 39,500
VAL Kirchheim u.T.

17. Alicia-Marina Heim 10,45 8,20 10,05 10,70 39,400
VAL Kirchheim u.T.

18. Fina Kérber 12,00 870 8,75 9,50 38,950
SSV Ulm

19. Lara Gekeler 10,50 7,45 9,40 10,35 37,700
V1L Pfullingen
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Spieth-Cup in Sporthalle Schillerschule Berkheim 08.05.2022 21:41
10: Spieth-Cup AK 16+

Sprung Barren Balken Boden Total

20. Lara Schneider 10,75 8,00 8,05 10,50 37,300
TSV Unterfohring

21. Alina Holzwarth 11,35 6,80 7,40 9,40 34,950

TS NeckarGym
Niirtingen

22. Anna-Lena Giss 10,30 6,95 9,15 8,10 34,500
V1L Kirchheim u.T.

Evelyn Reisig
SSV Ulm

Karina Schonmaier
Buchholz

Joelle Peters
Buchholz

Selma Tref3
SSV Ulm

Mareen Jacobs
Buchholz
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